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Verbale d'Esame Test di Italiano (D.M. 04/06/2010
Sessione d'esame del 16/06/2023 ore 14:00

N. Cognome Nome esito
ASSENTE
KHOLE MOUSTAPHA
1
5 ODIAGBE FAITH ASSENTE
ASSENTE
IGHODARO LOVETH
3
A CALALAO ROBERTO ASSENTE
5 DIAW KORKA SUPERATO
5 RAMI NEZHA NON SUPERATO
IGHEDO VERO NON SUPERATO
7
s WADE YAYE ASTOU NON SUPERATO
9 TUSHA MIMOZA SUPERATO
10 GONZALO CRISTITO ASSENTE
1 METUSHI BUJAR SUPERATO
- METUSHI BUJARE NON SUPERATO
" CISSE NDIAKHATE NON SUPERATO
MONA AHMED ASSENTE
14 ABDALRAHMAN MOHAMED MOHAMED
BYLYSHAJ AFERDITA RITIRATA

20

21

22

23

24

25

Il Dirigente Scolastico
Ing. Daniele Stefano Bonomi

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Digs 39/93 ART. 3 C .2




